АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 июня 2021 г. № 1106

г. КОТЛАС

О внесении изменения в постановление администрации городского

округа «Котлас» от 12 мая 2021 года № 890 «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета городского округа «Котлас» за первый квартал

2021 года»

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации

городского округа «Котлас» от 12 мая 2021 года № 890 «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета городского округа «Котлас» за первый

квартал 2021 года» изменение по коду администратора «316 Управление по

социальным вопросам администрации городского округа Архангельской

области «Котлас», изложив наименование доходов у кода бюджетной

классификации «2 18 00000 00 0000 000» в новой редакции следующего

содержания:

  «ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ ВОЗВРАТА ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ,

СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ,

ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации городского

округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского

округа «Котлас»

     С.Ю. Дейнеко